
 

 

 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU 

Příloha č. 1  

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

OBNOVA KRAJINNÉ ZELENĚ V K.Ú. KOSTELEC U HOLEŠOVA 

UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo název) 

 

Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 

 

Oprávněný zástupce  

Právní forma 
 

Datová schránka  

Email pro komunikaci  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Celková cena bez DPH 
 

DPH 21%  

Celková cena s DPH  

 

V…………………….... dne …………………….. 

 

   

                                                    

                      ………........…......................................……………………. 

      podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 



 
 

 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU 

Příloha č. 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DLE § 74 ZÁKONA O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 
 
Prohlašuji, že jsem dodavatelem, který: 

  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

  

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

V…………………….... dne …………………….. 

 

   

                                                    

                      ………........…......................................……………………. 

      podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU 

Příloha č. 3 
 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 
Doporučený vzor 

 

podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

pro veřejnou zakázku s názvem  

OBNOVA KRAJINNÉ ZELENĚ V K.Ú. KOSTELEC U HOLEŠOVA 

 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Dodavatel [Dodavatel doplní název dodavatele], se sídlem [Dodavatel doplní sídlo dodavatele], IČO 

[Dodavatel doplní IČO dodavatele], zastoupen [Dodavatel uvede jméno, příjmení, postavení 

osoby/osob oprávněných zastupovat dodavatele], tímto předkládá seznam níže uvedených 

významných služeb, s rozsahem plnění minimálně 50 % předpokládané hodnoty této veřejné zakázky 

za každou jednotlivou zakázku, které jím byly poskytnuty za poslední 3 roky před zahájením 

výběrového řízení na veřejnou zakázku a o kterých prohlašuje, že jejich předmětem bylo poskytování 

služeb obdobného charakteru, jako je předmět zakázky:  

o kácení dřevin 

o ošetření stávajících dřevin 

o založení trávníku 

o výsadba stromů a keřů 

Významná služba č. 1  

Identifikační údaje objednatele 

významné služby 

(dodavatel uvede identifikační 

údaje objednatele významné 

služby jako obchodní firmu nebo 

název, sídlo, právní formu, 

identifikační číslo osoby, bylo-li 

přiděleno, pokud jde o 

právnickou osobu, nebo 

obchodní firmu nebo jméno nebo 

jména a příjmení, místo 

podnikání, popřípadě místo 

trvalého pobytu, identifikační 

číslo osoby, bylo-li přiděleno, 

pokud jde o fyzickou osobu) 

[Doplní dodavatel] 

Název významné služby 

(dodavatel uvede název 

významné služby) 

[Doplní dodavatel] 

Podrobný popis významné 

služby 

(dodavatel uvede podrobný popis 

významné služby, ze kterého 

bude jednoznačně vyplývat, že 

významná služba odpovídá 

požadavkům zadavatele 

stanoveným v zadávací 

[Doplní dodavatel] 



 
 

 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU 

dokumentaci veřejné zakázky) 

Cena významné služby 

(dodavatel uvede cenu významné 

služby v Kč bez DPH) 

[Doplní dodavatel] 

Doba poskytnutí významné 

služby 

(dodavatel uvede dobu 

poskytnutí významné služby ve 

formátu DD/MM/RRRR) 

[Doplní dodavatel] 

Kontaktní osoba objednatele 

významné služby 

(dodavatel uvede jméno, 

příjmení, telefon, e-mail 

kontaktní osoby objednatele 

významné služby, u které je 

možné si výše uvedené 

skutečnosti ověřit) 

[Doplní dodavatel] 

 

Významná služba č. 2  

Identifikační údaje objednatele 

významné služby 

(dodavatel uvede identifikační 

údaje objednatele významné 

služby jako obchodní firmu nebo 

název, sídlo, právní formu, 

identifikační číslo osoby, bylo-li 

přiděleno, pokud jde o 

právnickou osobu, nebo 

obchodní firmu nebo jméno nebo 

jména a příjmení, místo 

podnikání, popřípadě místo 

trvalého pobytu, identifikační 

číslo osoby, bylo-li přiděleno, 

pokud jde o fyzickou osobu) 

[Doplní dodavatel] 

Název významné služby 

(dodavatel uvede název 

významné služby) 

[Doplní dodavatel] 

Podrobný popis významné 

služby 

(dodavatel uvede podrobný popis 

významné služby, ze kterého 

bude jednoznačně vyplývat, že 

významná služba odpovídá 

požadavkům zadavatele 

stanoveným v zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky) 

[Doplní dodavatel] 

Cena významné služby 

(dodavatel uvede cenu významné 

služby v Kč bez DPH) 

[Doplní dodavatel] 



 
 

 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU 

Doba poskytnutí významné 

služby 

(dodavatel uvede dobu 

poskytnutí významné služby ve 

formátu DD/MM/RRRR) 

[Doplní dodavatel] 

Kontaktní osoba objednatele 

významné služby 

(dodavatel uvede jméno, 

příjmení, telefon, e-mail 

kontaktní osoby objednatele 

významné služby, u které je 

možné si výše uvedené 

skutečnosti ověřit) 

[Doplní dodavatel] 

 

Významná služba č. 3 

1

 

Identifikační údaje objednatele 

významné služby 

(dodavatel uvede identifikační 

údaje objednatele významné 

služby jako obchodní firmu nebo 

název, sídlo, právní formu, 

identifikační číslo osoby, bylo-li 

přiděleno, pokud jde o 

právnickou osobu, nebo 

obchodní firmu nebo jméno nebo 

jména a příjmení, místo 

podnikání, popřípadě místo 

trvalého pobytu, identifikační 

číslo osoby, bylo-li přiděleno, 

pokud jde o fyzickou osobu) 

[Doplní dodavatel] 

Název významné služby 

(dodavatel uvede název 

významné služby) 

[Doplní dodavatel] 

Podrobný popis významné 

služby 

(dodavatel uvede podrobný popis 

významné služby, ze kterého 

bude jednoznačně vyplývat, že 

významná služba odpovídá 

požadavkům zadavatele 

stanoveným v zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky) 

[Doplní dodavatel] 

Cena významné služby 

(dodavatel uvede cenu významné 

služby v Kč bez DPH) 

[Doplní dodavatel] 

Doba poskytnutí významné 

služby 

(dodavatel uvede dobu 

[Doplní dodavatel] 

                                                           
1 Dodavatel případně použije samostatnou tabulku i pro další jím uváděné významné služby.  



 
 

 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU 

poskytnutí významné služby ve 

formátu DD/MM/RRRR) 

Kontaktní osoba objednatele 

významné služby 

(dodavatel uvede jméno, 

příjmení, telefon, e-mail 

kontaktní osoby objednatele 

významné služby, u které je 

možné si výše uvedené 

skutečnosti ověřit) 

[Doplní dodavatel] 

 

 

V [Dodavatel doplní místo], dne [Dodavatel doplní datum] 

 

[Dodavatel doplní název dodavatele] 

[Dodavatel uvede jméno, příjmení, postavení osoby/osob oprávněné/oprávněných zastupovat 

dodavatele] 

 

 

……………………………………………………………………. 

    podpis(y) 

 

 

 

 


		2017-05-05T08:37:10+0200
	Ing Petr Hlobil 85ed153009819102c7db10edc5c11452dad942ec




